Bl. 131—132 leer.
Bl. 133 Incipit epistola beati^,) Augustini ad quendam comitem 

8ibi karissimum; Cristus dominus noster qui est deus et dei filius de-
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scendit de celo in terram . . 9 Kapitel, Ende Bl. 136 virtus Imperium et
potestas in secuta seculorum amen. Bl. 136 Incipit secunda epistola 
beati (Ps.) Augustini ad quendam comitem sibi karissimum: Frater 
mi si cupias scire . . 16 Kapp, und eine Continuacio epistole, Ende Bl. 141
custodiamusque corpus nostrum et animam. Beide Briefe ergeben zusammen 
die in einer alten Hs. unter dem Namen des Paulinus Foroiuliensis 
episc. (d. i. Paulinus Aquileiensis) gehende Schrift, die M. 40, 1047—1078 
als Liber exhortationis, vulgo de salutaribus documentis? ad 
quendam comitem gedruckt ist, und zwar so, daß der erste Brief den 
zweiten Teil, der zweite Brief den ersten Teil der Schrift enthält; der 
Schnittpunkt liegt M. 40, 1065 gegen Anf. von Cap. 51.

Bl. 141 Sermo beati (Ps.) Augustini de passione domini nostri 
Jesu Christi: Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis ymbrem 
lacrimarum, ut possim fiere per diem et noctem, donec servo suo appareat 
dominus consolans animam meam? O vos filie Jerusalem dilecte sponse 
dei . . .: der bekannte Tractatus b. Bernhardi (?) de planctu beate 
virginis, vgl. M. 182, 1133ff., zuletzt (aber ohne Benutzung von Hss.) 
gedruckt bei Mushacke, Altprovenzalische Marienklage 1890 S. 41; eine 
kritische Ausgabe steht noch aus, vgl.W. Meyer, Carmina BuranaS.67u. 187. 
Ende Bl. 142b (wie Ms. Mar. Q 13135ff.; anders Ms. Mar. O 16224ff.) 
O virginum gemma, o felix et beata domina mea, totum tibi committo 
corpus meum et animam et totam vitam meam et mortem et resurreccionem 
meam. Tu sis benedicta, in eternum et ultra cum Jesu filio tuo, qui tecum 
cum patre et sancto flamine vivit et regnat deus in secula seculorum amen.

Bl. 143 Prologus beati Bernhardi super ewangelium Missus est. 
Scribere me aliquid iubet . . .: die vier bekannten Sermones M. 183, 55—88.

Bl. 149 Incipit Uber beati Bernhardi de consideracione 
compilatus ad preces Eugenii, pape, Anf. Subit animum dictare, Ende 
Bl. 162 sed non finis querendi. Abweichend von dem Brücke M. 182, 
727 in 4 (statt 5) Bücher geteilt, indem Buch 1 u. 2 des Druckes hier 
zu dem 1. Buche zusammengefaßt sind.

Bl. 162 Incipit libellus contemplacionis beati (Ps.) Bernhardi 
et primo de interiori homine. Anf. Multi miilta sciunt, Ende Bl. 166 b 
sponsum cum sponso (!) prospiciens unum eundemque dominum glorie qui 
vivit . . . amen. M. 184, 485.